
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la nota n. 3208/VII del 15/09/2005 della Comunità Montana Medio Sangro – Zona R di Quadri 
con la quale si comunica che è stata accreditata in favore di questo Ente la somma di € 1.888,88 ai sensi 
dell’art. 3 – comma 3 – della legge n. 104/92 concernente sostegno economico a soggetti portatori di 
handicap in situazione di gravità; 
 
Atteso che, con la predetta nota, è stato inviato anche la graduatoria dei portatori di handicap residenti nel 
Comune di Bomba e che al primo posto risultano ex equo con n. 23 punti i Sigg. Antonio D’Intino e 
Francesca Martorella; 
 
Fatto presente che il Sig. Antonio D’intino, a causa del suo handicap, percepisce un compenso mensile di 
€ 150,00 e che la bambina Francesca Martorella ha continuamente bisogno di assistenza domiciliare, di 
visite specialistiche mensili con relative spese di trasporto che attualmente trovasi una situazione di 
gravità, come previsto dall’art. 3 – comma 3 – della legge 104/92; 
 
Rilevato che la bambina Francesca Martorella ha tutti i requisiti per la concessione del contributo di € 
1.888,88, come previsto dall’art. 3 – comma 3 – della legge 104/92; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Vista la legge 05/02/1992, n. 104; 
 
Vista la legge 21/05/1998, n. 162; 
   
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di stabile di concedere in favore della bambina Francesca MARTORELLA il contributo di € 1.888,88, 
accreditato dalla Comunità Montana Medio Sangro – Zona R – di Quadri, per rimborso spese servizio 
assistenze domiciliari, di visite specialistiche, trasporto in quanto portatrice di handicap che presenta allo 
stato attuale situazione di gravità come previsto dall’art. 3 – comma 3 – della legge 104/92; 
 
di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente dliberato.     
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 
      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


